Quæ ergo dulcedo, quæ suavitas, quæ iucunditas repleuerit corda & ora cuncto. Cap. 45.  
rum, qui praefentes quæ dicebantur, meruerunt intelligere, verbo seu scripto expone-  
re scio nulli esse possibile. Sed ubi seruus Dei instantem sui obitū diem detegere coe-  
pit, omnis exultatio mœrore concutitur, & tali mœrore, ut ipse pater, qui iam gaudijs  
perennibus inferebatur, motus admiranda pietate, qua prædictus erat, vnu de mœren-  
tibus esse videretur. Verum iniecta vi spiritu † sancto, lachrymans, lachrymantib[us] cō- for. † suo.  
solabatur, dicens inter alia, nequaquam in debere eos de transitu eius dolere, quem non  
labor aut poena, sed quies & gloria perpera exciperet. Dicebat enim neminem in veræ  
charitatis radice fundatum, qui magis suum tempore commodum, quam proximi  
perpetuum diligeret emolumentum. Ad firmamentum quoq[ue] consolationis ipsorum  
promisit in spe gratiae misericordis Dei, quod licet illis corpore absens fieret, nunquam Ecce nō de-  
tamen eis praesentia spiritus sui abesseret. Finitis eiusmodi dictis, commendauit omnes sunt sancti  
Christo, & deum illis adhuc gloriosum vultum eius desiderantibus, ad mēsam Do sentia spiri-  
mini vitam suam epulaturus ascendit. Ipsa die cū à mensa sumpto cibo surrexisset,  
venerando suorum cœtu stipatus, oratorium petiit, designatoq[ue] loco, in quo sepeliri  
volet, sepulchrum sibi præparari præcepit. Inde iam languor sacri corporis artus  
inuadit, & sua Dunstanus inualida membra quieti tradit. Itaq[ue] sexta sequenti feria le-  
tio decumbit, & incessabili mentis deuotione Deo intentus, omnes aduentates ad se-  
cunda Iesu Christi vestigia incitabant.

Sic dies ille defluxit, & laboris Dunstani ultimus, beatæque quietis primus dies illu- Cap. 46.  
xit. Confluit clerus & populus omnis, trepidi prætolantes euentum, quem de se prædi-  
xerat pastor communis. Etiam Dunstanus gaudium Domini sui intrare audius, horā,  
angelica sibi visitatione predictam, corpore Christi saginatus & sanguine, latet expe-  
ctabat. Tunc subito inuisibili quadam deitatis virtute cum lecto, in quo iacebat, usque Cū lecto in  
ad domus superiora levatus est: sed trahibus, ne ultra veheretur, obstantib[us], leniter est quo decubebat, sursum  
ad terram demissus. Pauore percussi nonnulli circumsedentium, in diuersa dissipantur.  
Sed illo iam demisso, cū quasi ad quiescentem reueterentur, iterum, sicut prius, ad tollitur.  
trabes rapitur, eisq[ue] offensis, ad solum demittitur. Hoc & tertio factum est. Tunc pius  
pater, congregatos circa se conspiciens filios suos, dixit: Fratres mei dilectissimi, oves  
pastoris Dei, vos ipsi oculis vestris intuiti estis, quod vocor, quod vadam. Non stis viam, qua  
inceps: non stis opera, quibus insudaui, dum vixi. ecce consumatio illorū in superna me tol-  
lit. Quapropter breuiter mones hortor & consuluo, si quod vado, vultis venire: via, qua  
inceps: non pigeat vos ire. Ipse benignus Deus, qui direxit iter meum ad se, dirigat ad  
omnem voluntatem suam corda & corpora vestra in pace. Et responso à cunctis, A. Migrat ad  
men, transi: & angelicus eum chorus ducentibus, migravit ad Christum, qui ei factus est christum.